Estado de Goiás
Município de Catalão

Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023017017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

OBJETO: Aquisição de Medicamentos que foram desertos e fracassados nos Pregões Eletrônicos n.ºs

007/2023 e 011/2023.

ERRATA

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde, designada pela Portaria nº 003

de 04 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições legais, vem RETIFICAR o intervalo de lances e

numero do pregão eletrônico referente ao Pregão Eletrônico nº 015/2023 como segue:

Onde se lê:

“6.8. Será adotado para o envio dos lances no pregão eletrônico o modo de disputa

“aberto e fechado”, em que os licitantes apresentarão lances públicos e sucessivos com

intervalo de R$1,00 (um real), lance final e fechado.”

Leia-se:

“6.8. Será adotado para o envio dos lances no pregão eletrônico o modo de disputa

“aberto e fechado”, em que os licitantes apresentarão lances públicos e sucessivos com

intervalo de R$0,10 (dez centavos), lance final e fechado.”

Catalão, 26 de junho de 2023.

Mara Carolina Godoi Rodrigues

Presidente da CPL